LEI Nº 597 DE 01 DE JULHO DE 2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA decreta
e eu sanciono a seguinte

L   E   I :

ART. 1º - Fica denominado PONTE HONÓRIO
FRAGA, a ponte recém construída que liga os Bairros Aeroporto e
Frigorífico.

ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Itaperuna, 01 de julho de 2013.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL